

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000214 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022

Ano 4

Outros



A CASA DO POVO, PELO POVO E PARA O POVO

SUMÁRIO

• Reunião Ordinária da Mesa Diretora

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000214 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de junho de 2022

Ano 4





A CASA DO POVO, PELO POVO E PARA O POVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINARIA DA MESA DIRETORA

Os membros da mesa diretora, que abaixo subscrevem, nos termos regimentais, com fundamento no quanto disposto no Art. 63, §1° e §2° da Resolução 001/2019 que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de **Tremedal - Bahia, RESOLVE CONVOCAR A REALIZAÇÃO DE REUNIÃO ORDINARIA** a ser realizada no dia 04 de Julho de 2022, às 09:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Tremedal, com a finalidade de deliberar sobre os seguintes assuntos administrativos:

- 1. Aplicação efetiva do Regimento Interno;
- 2. Proposta de Projeto de Resolução que altera o Regimento Interno;
- 3. Apreciação dos requerimentos recebidos pela Mesa Diretora;
- 4. Determinações da mesa, por maioria de votos, sob todos os assuntos apreciados pela Mesa Diretora;

Ficam, portanto, os senhores e a senhora vereadora, membros da mesa diretora, convocados para que compareçam à mencionada reunião cientes de que a reunião ora convocada não será remunerada e, assim, não representarão quaisquer despesas aos cofres públicos.

Tremedal - Bahia, 30 de junho de 2022.

Marcelo Nunes de Oliveira

Presidente

Odair José Pereira de Oliveira

Vice-Presidente

Ester Maciel Pena

1ª Secretária

Fabio Gonçalves de Sousa

2º Secretário

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49